
Zarządzenie Nr 2>5 $
Wojewody Dolnośląskiego 

z dniaiłffliftllfc.&fU K ft2023 r.

w sprawie powołania Interdyscyplinarnego Zespołu do spraw projektu firmy „Intel” 
obejmującego stworzenie Zakładu Integracji i Testowania Półprzewodników

w województwie dolnośląskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 190), zarządzam co następuje:

§1

Tworzy się Interdyscyplinarny Zespół do spraw projektu firmy „Intel” - Zakładu Integracji i Testowania 
Półprzewodników, realizowanego na terenie województwa dolnośląskiego, zwany dalej „Zespołem” 
który tworzą:

1) Woj ewoda Dolnośląski -  Przewodniczący Zespołu,
2) Pełnomocnik Wojewody Dolnośląskiego do spraw projektu firmy „Intel” -  zastępca 

Przewodniczącego Zespołu,
3) Pracownik Biura Wojewody wskazany przez Wojewodę Dolnośląskiego -  Sekretarz Zespołu.

§2

Wojewoda może zapraszać do udziału w pracach Zespołu, z głosem doradczym, osoby będące 
przedstawicielami podmiotów, instytucji i organów działających na terenie województwa 
dolnośląskiego, w tym:

1) Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska we Wrocławiu,
2) Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu,
3) Dolnośląskiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego we Wrocławiu,
4) Dolnośląskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków we Wrocławiu,
5) Przedstawicieli inwestora.

§3

1. Zespół stanowi doradczą grupę działającą przy Wojewodzie Dolnośląskim w zakresie procedowania 
oraz wsparcia spraw projektu firmy „Intel” realizowanego na terenie województwa dolnośląskiego.
2. Członkowie Zespołu i osoby z głosem doradczym mogą zapraszać do udziału w posiedzeniach 
Zespołu także swoich współpracowników związanych z procedowaniem inwestycji omawianych na 
posiedzeniach Zespołu.
3. Posiedzenia Zespołu odbywają się minimum raz na trzy miesiące.
4. W przypadku braku możliwości udziału w posiedzeniu Zespołu jego członkowie i osoby zaproszone 
informują o tym fakcie Sekretarza Zespołu, wskazując osobę, z imienia i nazwiska, która go zastąpi na 
posiedzeniu.

§ 4

W przypadku, gdy cel posiedzenia Zespołu nie wymaga obecności wszystkich członków Zespołu i osób 
zaproszonych, Przewodniczący Zespołu kieruje zaproszenie do każdej z nich, wskazując jednocześnie 
te osoby, których właściwości dotyczy porządek posiedzenia.

§ 5

Obsługę Zespołu zapewnia Biuro Wojewody Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu.



Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA

Jarosław


